
6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

Änderungen vorbehalten

  Bistro "Am Stadtpark"

Speiseplan vom 29.09.2025 bis 05.10.2025    40. KW

Montag

Spätzle-Pilz-Pfanne

Allergene a,a1,c,g

Tagesgerichte

Dienstag

gebratene Hähnchenleber 

in Apfel-Zwiebelsauce,

Stampfkartoffeln

Allergene a,a1,g

Mittwoch

Kesselgulasch mit Brot

Allergene a,a1

Donnerstag

Schnitzel vom 

Strohschwein,

Salzkartoffeln,

 Mischgemüse

Guten Appetit!

Allergene 1,a,a1,c,g

Freitag

geschlossen

Mo - Fr: 08:00 - 10:00 & 11:00 - 14:30 Uhr
Sa:                                  11:00 - 14:00 Uhr

 03998 253848

Erläuterungen zur Kennzeichnung von Zusatzstoffen und Allergenen entnehmen Sie bitte der Legende


